EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) M424135060
2. Data e Regjistrimit 13/12/2024
3. Emri i Subjektit RESTIAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2024
6.

Kohézgjatja

Nga: 12/12/2024

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Durres Durres DRAC Durrés Ishem DRAC Rruga Shen
Pjeter , lagjjanr. 1.Zona Kadastrale 1522 Nr.Pasurise 152/35
Indeksi i Hartes K-34-88-(97-A).

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

100.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Hotel ,Strukture Akomoduese, bare, Restorante, Plazh Privat
.Te kryeje te gjitha punimet e veprat e kontraktuara me
subjektet Private apo publike ,me marréveshje kontrakture
apo dhe népérmjet prokurimit publik. Si dhe aktivitetet te
tjera te lejuara nga ligji pér shoqgérité tregtare.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Antolet Canaj

Nga: 12/12/2024 Deri: 12/12/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet¢ kompetencave (nése ka)

12. Ortakét GjonCanaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 48.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né€ pérqindje (%) 48,00

- Té pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése

zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Ortakét MarijeCanaj




13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjeséve

13.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

Para: 52.000,00 Natyre:

1,00

52,00

14. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

15. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: canajfilirije@gmail.com
Telefon: 0688539796

16. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-391420-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Daté: 29/01/2025

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54653010-C7EE-4892-82C3-02A8E774BAE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C03C974-9357-4263-8DF1-04E639B9CECD

